平成２７年１０月吉日

加盟校顧問 殿

東京都高体連バレーボール専門部

男 子 部 長 岡 田 正 治

女 子 部 長 浅 見 浩一郎

「春の高校バレー」

学生招待券の配布及び動員のお願い

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当部発展のため、また、昨年度は「春の高

校バレー全国大会」に際しまして格段のご協力とご支援をいただきありがとうございました。おかげさ

まで盛況のうちに無事終了することができました。

さて、今年度も「春高バレー」（第６８回全日本バレーボール高等学校選手権大会）が１月に東京体

育館で行われます。加盟校のみなさんには是非会場へ足を運んでいただき、高校トップレベルの大会を

観戦して試合の場面のみならずテレビの映像では見られない場面などにも目を向け、今後の活動の参考

にしていただければと思います。

今年度も準決勝・決勝の二日間（東京体育館）の招待券を配布することとなりました。下記の方法で

配布いたしますのでよろしくお願いいたします。

記

１．大会期間  平成２８年１月５日（火）～７日（木）・９日（土）１０日（日）

２．会  場  東京体育館（ＪＲ総武線：千駄ヶ谷駅下車）

３．競技日程  １月 ５日（火）開会式・男女１回戦    （  ８：１５～）

        １月 ６日（水）男女１、２回戦      （  ９：３０～）

        １月 ７日（木）男女３回戦・準々決勝   （１０：００～）

        １月 ９日（土）女子準決勝・男子準決勝  （１０：００～）

        １月１０日（日）男子決勝・女子決勝・閉会式（１１：３０～予定）

        （入場料は高校生５００円・再入場可）

４．招 待 券  １月 ９日（土）【期日指定券】・１０日（日）【期日指定券】

５．申込方法  下記へ１１月３０日までに必要事項を記入のうえ、ＦＡＸで申し込んでください。

        ※招待券は郵送にて送付いたします。

なお、数に限りがありますので先着順とさせていただきます。

（できるかぎり、確実な人数で申込みくださるようお願いいたします）

        男子部  都立府中高校 中 山 秀 道 ＦＡＸ：０４２－３６０－００６４

        女子部  都立第三商業 北 村  基 ＦＡＸ：０３－３６４１－０８７９

ＦＡＸ 送信票

都立府中高校 中山 秀道 宛

   ＦＡＸ ０４２－３６０－００６４

「春の高校バレー」学生招待券申込書

１月 ９日（土） 枚

１月１０日（日） 枚

学 校 名

所 在 地

〒

顧 問 名

連絡事項

※招待券は生徒のみ有効です。準決勝・決勝の期日指定券となります。

（この送信票のみ送信してください）